
 
CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

 
 

 

Seduta del 

 
25 giugno 2024 

 

 

Pubblicato in data 24 luglio 2024 

 
Rep. Delibere Consiglio di amministrazione n. 147/2024 
 

DIREZIONE II - DIVISIONE V  
 

7.7) AUTORIZZAZIONE ALLA STIPULA DELLA CONVENZIONE 

TRA IL CONSORZIO SISTEMA CASTELLI ROMANI SERVIZI 

BIBLIOTECARI CULTURALI E TURISTICI E L’UNIVERSITÀ DEGLI 

STUDI DI ROMA TOR VERGATA  
 

 

............OMISSIS............ 
 

IL CONSIGLIO 
 

- udita la relazione della Direttrice Generale; 

- vista la bozza della convenzione proposta dal Consorzio Sistema Castelli 

Romani - Servizi Bibliotecari Culturali e Turistici; 

- vista la nota della Direttrice del Sistema Bibliotecario d’Ateneo, Prof.ssa 
Daniela Taormina, del 21 maggio 2024; 

- visto il parere favorevole reso dal Senato Accademico nella seduta del 19 

giugno 2024; 

- con voto unanime espresso nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 

di autorizzare il Rettore alla stipula della Convenzione tra il Consorzio Sistema 

Castelli Romani - Servizi bibliotecari culturali e turistici e l’Università degli 
Studi di Roma Tor Vergata e di conferire al Rettore tutti i poteri per dare 

esecuzione alla presente delibera. 
 

Letto, approvato e sottoscritto seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 

LA DIRETTRICE GENERALE    IL RETTORE  

  
 

 
Ai sensi dell’art. 23 bis comma 2 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 “Codice dell’amministrazione digitale” e ai sensi 
dell’art. 6 del DPCM 13/11/2014 

 

 


